



## Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

## SERVICIOS PROFESIONALES DE COORDINADOR DE INSTRUCTORES DE GIMNASIO DE MUSCULACION SEDE INDES CALLE ARCE

Institución: Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

Objeto: SERVICIOS PROFESIONALES DE COORDINADOR DE INSTRUCTORES DE

GIMNASIO DE MUSCULACION SEDE INDES CALLE ARCE

Área institucional: Gerencia Desarrollo Deportivo

Código de adquisición

o contratación:

Libre Gestión con competencia número 21-2023

Monto: \$6,563.00

Nombre de la contraparte:

Laura de los Angeles Parada

Características de la

contraparte:

Persona Natural

Plazos de

DOCE MESES

cumplimiento:

Fecha de contrato /

03/01/2023

orden de compra:

Forma de contratación: Libre Gestión con competencia

Código de contrato / orden de compra:

018-2023-INDES